
                                                     Zarządzenie  Nr 146 / 2023                            

Burmistrza Miasta Poręba 

                                                        z dnia 14 lipca 2023 r 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 140/2023 Burmistrza Miasta Poręba z dnia                                 

30 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II  w Porębie w przypadku jego nieobecności. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.   

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe ( tj. Dz. U. z 2023 r., poz.900 ).  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się zapis § 1 pkt.2 w ten sposób, że w § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie o następującej 

treści: „Wyznaczam Panią Agnieszkę Wierzbińską- nauczyciela dyplomowanego do 

zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II  w Porębie  podczas jego 

nieobecności w dniach od 17 lipca 2023 r. do 19 lipca 2023 r. ” 

 

2. Zmienia się zapis § 1 pkt.3 w ten sposób, że w § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie o następującej 

treści: „Wyznaczam Panią Urszulę Szymczyk- nauczyciela dyplomowanego do zastępowania 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II  w Porębie  podczas jego nieobecności 

w dniach od 20 lipca 2023 r. do 24 lipca 2023 r.” 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem doręczenia niniejszego zarządzenia osobom 

wyznaczonym. 

                                                                                                      

 

                                                                                                     Burmistrz Miasta Poręba 

                                                                                                              Ryszard Spyra 

 

 

 

 


